
 

Comune di Reggello 

U.O. TRASPORTI 
A.S. 2023 - 2024 - SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO EFFETTUATO CON MEZZI DI LINEA COLBUS 

ALT 4 
 SCUOLE PRIMARIE DI REGGELLO SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO REGGELLO. 

Zona Vallombrosa-Saltino-S.Agata-Cancelli-Giubbiani-Reggello  
 
N° FERMATA     INGRESSO USCITA  USCITA   USCITA 
       ANT PRIM ANT SEC   POMERIDIANA 
       
                                                        
Tosi     *7.03    13.40   16.55 
 
 
 
VALLOMBROSA FORESTALE  07.10  -  13.30   16.32 
 
SALTINO BAR    07.13  -  13.29   16.31 
 
 
SCUOLA PRIMARIA DI REGGELLO 07.30 
 
SCUOLA SECONDARIA 1° GUERRI 07.32 
 
S.AGATA- Via di Casanardo, 24 
  (Burrazzi)   07.44  12.39  13.15   16.16 
S.AGATA 
Loc. S.Agata 
Rallargo Int.Bonsi    07.45  12.38  13.14   16.15 
 
CANCELLI 
Via A.Del Sarto,22 
(Fronte scuola materna)   07.50  12.33  13.09   16.10 
 
CANCELLI 
Loc. Bellosguardo    07.52  -**  **   16.08        
          
CANCELLI FORESTALE         
Via R. Fucini                      
(Caserma Forestale)   07.54  12.24  13.04   15.56   
                        
             
PONTE DI CANCELLI 
 (INT.POGGIO GIUBBIANI)                  07.55  12.23  13.03   16.06 
 
                               
SCUOLA SECONDARIA 1° GUERRI  07.58    13.00   16.05                                           
 
SCUOLA PRIMARIA DI REGGELLO  08.00  12.20     16.00 
 
* Mattina Tosi ALT1                      
 ** per motivi di dimensione di mezzo e percorso non è possibile effettuare il ritorno a Bellosguardo all’uscita antimeridiana. Gli alunni 
saranno scesi alla fermata    della forestale 
Il servizio verrà effettuato a tutte le fermate contrassegnate con il simbolo COLBUS e in alcuni casi anche a quelle ACV. 
 
Gli orari sono indicativi e potranno subire variazioni dopo l’inizio dell’Anno Scolastico. Eventuali variazioni saranno comunicate agli alunni 
direttamente dal gestore della linea o consultabili sul sito istituzionale dell’Ente. 
 

 

 

                RTI  Colbus  - MAS+   ( 

mandataria) – Autolinee  Toscane            

( mandante)   

 loc. Olmo  115/c – REGGELLO ( FI) 

 

                                                                                                           

 
 


